2024年 10月 1日

 各 位

「巳年蛇図記念コイン」の取扱いを開始！

～2024年 10月 7日（月）より予約販売開始～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、「巳
み

年
ど し

蛇図
へ び ず

記念コイン」を取扱い（取次販売）を開始し

ますので、下記のとおりお知らせします。

この記念コインは、2025年の干支「巳年」をテーマとして発行されるもので、英国、カナダ、フラン

ス、ブータン、オーストラリアの 5カ国のコインを販売いたします。

記

 ○「巳年蛇図記念コイン」

項  目 内  容

取 扱 期 間 2024年 10月 7日（月）～ 10月 25日（金）

種類・販売価格

※「Ａ. 500ポンド金貨」は、限定数希少につきお 1人さま 1枚までとさせていただきます。

※各商品すべてに特製ケースと発行証明書を付けてお渡しいたします。

 種 類 販売価格（税込）

Ａ 500ポンド金貨 4,950,000円

Ｂ 100ポンド金貨 990,000円

Ｃ 100カナダドル金貨 495,000円

Ｄ 50ユーロ金貨 253,000円

Ｅ 1000ニュルタムカラー金貨 253,000円

Ｆ 100豪ドル金貨 891,000円

Ｇ 25豪ドル金貨 253,000円

Ｈ 30豪ドルカラー銀貨 396,000円

Ｉ 銀貨 5種セット 110,000円

取 扱 店 国内全営業店（ローンプラザ松山支店を除く）

国 内 総 販 売 元 泰星コイン株式会社

申 込 方 法

期間中に当行の取扱店窓口で購入予約していただいた際に「購入予約お客

さま控え」をお渡しします。2024年 12月 10日（火）から、取扱店窓口にて

「購入予約お客さま控え」および代金と引換にコインをお渡しいたします。

○その他

数量限定のため取扱期間中であっても予定数量に達した時点で、販売を締め切らせていただきます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行 個人コンサルティング部（担当：門田（真））TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各国で異なる、様々な蛇の姿は必見。
from The United Kingdom

※限定数希少のため、お1人さま1枚限り

金貨・銀貨共通/表面デザイン

Y E A R  O F  T H E  S N A K E  2 0 2 5

5カ国のデザインを一挙に楽しめる銀貨セットをラインナップ。

直径10cm、重さ1kgの
迫力あるコインです。

裏面

裏面

裏面

表面

裏面 裏面

表面表面

裏面

裏面
2ポンド
銀貨

1
裏面

15カナダドル
銀貨

2

表面10ユーロ銀貨3 表面500ニュルタムカラー銀貨4 裏面1豪ドルカラー銀貨5

フランス ブータン オーストラリア

カナダ英国

溢れる気品と風格
from Australia

様々な蛇の姿を、
見比べながら
鑑賞できます。

54321
銀貨5種セット

110,000円税込

限定700セットI

※各コインのケースは、変更となる場合があります。

COINS
GOLD

COINS
SILVER

100豪ドル金貨

891,000円税込

限定200枚F

25豪ドル金貨

253,000円税込

限定300枚G 30豪ドルカラー銀貨

396,000円税込

限定200枚H

500ポンド金貨

4,950,000円 税込

限定80枚A

GOLD COIN

5ounce
オ ン ス

辰年に引き続き、
チャールズ3世の肖像を刻印。

英国伝統の技
from The United Kingdom

美麗なる輝き
from Canada

神秘的な輝き
from Bhutan

比類なき芸術
from France

100ポンド金貨

990,000円税込

限定400枚B

50ユーロ金貨

253,000円税込

限定300枚D 1000ニュルタムカラー金貨

253,000円税込

限定200枚E

100カナダドル金貨

495,000円税込

限定250枚C

伝統の技を、
大迫力サイズで。

	24-194
	2024.10.01_「巳年蛇図記念コイン」の取扱いを開始！_別紙